
COMUNE DI CASTEL ROZZONE  
 Provincia di Bergamo  

CODICE ENTE 10064 
         

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
                                                                      

   COPIA 
 
Adunanza ____________ ordinaria di _______________c onvocazione – seduta__________________ 
 
 
OGGETTO: Modifiche ed integrazioni al Programma Triennale delle Opere Pubbliche. 
 
L’anno duemiladodici  addì  trenta del mese di Novembre alle ore 20.00 nella sala delle adunanze consiliari. 
 
Previa l’osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati a seduta i 
Consiglieri Comunali: 
 
All’appello risultano: 
   _________________  
   |  Presenti |   Assenti  | 
   | | | 
   | | | 
   1.  FINARDI Giuseppina Giovanna |      SI  |       | 
   | | | 
   2.  TREVISAN Alberto  |      SI |           | 
   | | | 
    3.  PELLEGRINI Angelo |      SI |      | 
   | | | 
   4.  ROZZONI   Luigi Giovanni |      SI   |  | 
   | | | 
   5.  BOSCO  Mario Antonio |      SI   |       | 
   | | | 
   6.  REDUZZI  Pietro  |      SI |       | 
   | | | 
   7.  DOMINELLI Elio Francesco |      SI |       I  
   | | | 
   8.  AGLIARDI Elia |      SI  |      I 
   | | | 
   9.  FERRI  Mario  |       |       SI I  
   | | I  
 10.  CORTINOVIS Cristina  |      |       SI   | 
   | |                | 
 11. MORINI Alessandro   |       SI    |           | 
   | |  | 
 12. BELLOLI  Verena |        |       SI  | 
   | | | 
 13. DE ZORZI Claudio   |       |       SI     | 
   | | | 
                          Totale |        9      |       4 | 
 
 
 

Partecipa il Segretario Comunale Sig. FORTUNATO Dott. Vittorio  il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti la Sig.ra FINARDI Giuseppina Giovanna - Sindaco  - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato, posto al N. 8 dell’ordine 
del giorno. 

 

 

 
D E L I B E R A Z I O N E     N.   23   



L’ASSESSORE AI LAVORI PUBBLICI 
 
 
 
RELAZIONA che con delibera di C.C. n. 11 del 26/06/2012 contestualmente al Bilancio di Previsione per 

l’esercizio 2012 ed al Bilancio Pluriennale 2012/2014 è stato approvato il Programma Triennale 2012-2014 e 

l’elenco annuale 2012 dei Lavori Pubblici; 

 

DATO ATTO che è volontà dell’Amministrazione Comunale provvedere a modificare il suddetto Elenco 

Annuale dei lavori pubblici e conseguentemente il Programma Triennale; 

 

VISTA ed esaminata la proposta di modifica al Programma Triennale delle Opere Pubbliche predisposto dal 

Responsabile del Servizio Tecnico di questo Comune redatta attraverso le obbligatorie schede predisposte 

mediante D.M. che individuata come Allegato A si uniscono al presente atto come parte integrante in ogni 

suo punto; 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

UDITA la relazione dell’Assessore ai Lavori Pubblici 

 

RITENUTO opportuno e doveroso provvedere in merito; 

 

VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.L. vo n. 267/2000; 

 

CON VOTI favorevoli n.8 ed astenuti n.1 (Sig. A. Morini)  espressi in forme di legge; 

 

DELIBERA  

 

1. Di approvare, per motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono riportati e trascritti, la 

modifica al Programma Triennale delle Opere Pubbliche anni 2012/2014 redatta attraverso le 

obbligatorie schede predisposte mediante Decreto Ministeriale 
2. Di demandare al Responsabile del Servizio Tecnico tutti gli adempimenti consequenziali il presente 

atto. 

3. Di comunicare, ai sensi dell’art. 2, 4° comma del D.M.LL.PP. 21/06/2000 pubblicato in G.U. n. 148 in 

data 27/06/2000 il presente atto all’Autorità di Vigilanza sui Lavori Pubblici mediante l’Osservatorio 

Regionale Opere Pubbliche di Milano; 

 

 

 

 

 

 

 

 



   COMUNE DI CASTEL ROZZONE  
PROVINCIA DI BERGAMO 

 
Piazza Castello, 2 – 24040 CASTEL ROZZONE 

       Tel. (0363) 381.003 - 381.490 - Fax 382.176 
 Cod. fisc. 84002990160  -  P. I.V.A.  00946740164  

_________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 
ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 23  DEL 30.11.2012 

 

 
 
 
OGGETTO: Parere ai sensi dell’ art. 49 del D.L.vo n. 267/2000. 
 
 
 
La sottoscritta Luciana Carminati nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
 
Vista la proposta di deliberazione da sottoporre al Consiglio Comunale avente per oggetto:  
 
Modifiche ed integrazioni al Programma Triennale delle Opere Pubbliche 
 
Visto l’ art. 49 del D.L.vo n. 267/2000; 
 

ESPRIME 
  

 
parere favorevole per la regolarità contabile sulla proposta di deliberazione sopraindicata. 
 
 
 
 
Addì, 30.11.2012 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                       f.to    Luciana CARMINATI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

COMUNE DI CASTEL ROZZONE  
PROVINCIA DI BERGAMO 

 
Piazza Castello, 2 – 24040 CASTEL ROZZONE 

       Tel. (0363) 381.003 - 381.490 - Fax 382.176 
 Cod. fisc. 84002990160  -  P. I.V.A.  00946740164  

_________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 
ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 23  DEL 30.11.2012 

 

 
 
 
OGGETTO: Parere ai sensi dell’ art. 49 del D.L.vo n. 267/2000. 
 
 
 
La sottoscritta Finardi Giuseppina Giovanna nella sua qualità di Responsabile del Servizio Tecnico; 
 
 
Vista la proposta di deliberazione da sottoporre al Consiglio Comunale avente per oggetto:  
 
Modifiche ed integrazioni al Programma Triennale delle Opere Pubbliche 
 
Visto l’ art. 49 del D.L.vo n. 267/2000; 
 

ESPRIME 
  

 
parere favorevole per la regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione sopraindicata. 
 
 
 
 
Addì, 30.11.2012 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    
                             f.to    Giuseppina Giovanna FINARDI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          



                         IL PRESIDENTE                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
         f.to  Giuseppina Giovanna FINARDI                                                    f.to       FORTUNATO Dott. Vittorio 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell’art. 124, primo comma, del D.L.vo n. 267/2000, è stata affissa 
in copia all’albo pretorio il giorno  07.12.2012 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi  dal 07.12.2012   

 

                                                                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
Addì, 07.12.2012            f.to   FORTUNATO Dott. Vittorio 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITÀ 

 

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione, è divenuta esecutiva             il                                            

non essendo soggetta a controllo, ai sensi art. 134 del D.L.vo n. 267/2000. 

 
 
              IL SEGRETARIO COMUNALE 

Addì,___________________                                                                               ______________________________ 

 

 

 

La presente deliberazione,  a seguito di separata votazione, è stata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del D.L.vo n. 267/2000. 

 
 

                                                                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

Addì,___________________                                                                                          _________________________ 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo (1). 

 

Addì, 07.12.2012                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
    FORTUNATO Dott. Vittorio 
 
    
                       --------------------------------------------------------------------
-- 
(1) Cancellare se trattasi della deliberazione originale      
 

 | 
   L’Organo  Regionale di Controllo  - |  Controdeduzioni del Comune n.  ____________________ 

  Sezione Interprovinciale di Brescia |  in data ________________________, ricevute dall’Organo 

   con nota n. ____________  del  ______________________ |  Regionale di Controllo - Sezione Interprovinciale di Brescia 

   ha chiesto la produzione di elementi integrativi. |  il _______________________ 

 | 

                                         IL SEGRETARIO COMUNALE |                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                     _______________________________ |                            _________________________________ 

 | 

   Addì, ______________________ |  Addì, ______________________ 


